
Örnek - 15

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

01

02

00

00

00

00

00

00

00

03

00

EĞLENCE VERGİSİ

EĞLENCE VERGİSİ (TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ)

YANGIN SİGORTASI VERGİSİ

İLAN VE REKLAM VERGİSİ

İŞGAL HARCI

İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI

TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCI

TELLALLIK HARCI

TOPTANCI HALİ RESMİ

MUAYENE RUHSAT VE RAPOR HARCI

ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ GELİRLERİ

 330,000

 12,000,000

 7,200,000

 27,500,000

 1,000,000

 1,550,000

 5,000

 95,000

 52,500,000

 170,000

 840,000

51

52

53

53

54

57

58

59

99

01

9

9

1

DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ

DİĞER HARÇLAR

MAL SATIŞ GELİRLERİ

 47,030,000

 55,320,000

 840,000

3

6

1

DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ

HARÇLAR

MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ

 47,030,000

 55,320,000

 147,615,000

01

03

VERGİ GELİRLERİ

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

 102,350,000

 377,556,000

EĞLENCE VERGİSİ

YANGIN SİGORTASI VERGİSİ

İLAN VE REKLAM VERGİSİ

İŞGAL HARCI

İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI

TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCI

TELLALLIK HARCI

TOPTANCI HALİ RESMİ

DİĞER HARÇLAR

ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ GELİRLERİ

 12,330,000

 7,200,000

 27,500,000

 1,000,000

 1,550,000

 5,000

 95,000

 52,500,000

 170,000

 840,000



Örnek - 15

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

01

02

03

01

01

00

01

01

02

03

04

01

02

03

01

02

03

04

01

03

RUHSAT DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

İMAR MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

BOGAZİÇİ İMAR MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

İTFAİYE EĞİTİM ÜCRETİ

İLAN ASMA TAHSİS VE BAKIM ÜCRETİ

İHALE İLAN YAYIN GELİRİ

PARK YERLERİ İŞLETME GELİRLERİ

TIBBİ ATIK BERTARAF ÜCRETİ

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

DENİZ HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ KATI-SIVI ATIK ALIM ÜCRETİ

SEBZE MEYVE HALİ ÜCRET GELİRLERİ

HAL ARAÇ GEÇİŞ ÜCRETLERİ

SU ÜRÜNLERİ HALİ ÜCRET GELİRLERİ

ŞEHİR TİYATROLARI BİLET GELİRLERİ

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

KÜTÜPHANE VE MÜZELER MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

ŞEHİR TİYATROLARI KİRA ÜCRETLERİ

HAYVAN HASTANELERİ ÜCRETİ

SAĞLIK VE HIFSISIHHA MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

 4,100,000

 4,400,000

 2,200,000

 880,000

 2,500,000

 420,000

 13,000,000

 6,000,000

 1,450,000

 80,000

 5,500,000

 11,000,000

 11,000,000

 2,750,000

 5,500,000

 330,000

 35,000

 770,000

 110,000

 170,000

02

04

11

39

40

51

54

55

56

2 HİZMET GELİRLERİ  146,775,000

MUAYENE, DENETİM VE KONTROL ÜCRETLERİ

KURS, TOPLANTI, SEMİNER, EĞİTİM VB. FAALİYET GELİRLERİ

İLAN VE REKLAM GELİRLERİ

İHALE İLAN YAYIN GELİRİ

OTOPARK İŞLETMESİ GELİRLERİ

ÇEVRE VE ESENLİK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

EKONOMİK HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER

KÜLTÜREL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER

SAĞLIK HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

 10,700,000

 880,000

 2,500,000

 420,000

 13,000,000

 13,030,000

 24,750,000

 6,635,000

 3,030,000



Örnek - 15

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

04

01

02

01

02

03

04

05

06

99

01

02

03

04

05

99

00

00

00

TEDAVİ ÜCRETLER

MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

DARÜLACEZE MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

MİNİBÜS RUHSAT İZİN ÜCRETİ

TAKSİ RUHSAT İZİN ÜCRETİ

DOLMUŞ RUHSAT İZİN ÜCRETİ

SERVİS ARAÇLARI RUHSAT İZİN ÜCRETİ (PERSONEL, OKUL, TURİZM, AĞIR TO

DENİZ ARAÇLARI RUHSAT ÜCRETİ

FAYTON RUHSAT İZİN ÜCRETİ

TOPLU ULAŞIM HİZM. MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ (DİĞER)

İTFAİYE HİZMETLERİ ÜCRETLERİ

STAND KURMA ÜCRETİ

DENİZ HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

HARİTA MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

ELEKTRONİK SİSTEMLER MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRETLERİ

DİĞER

DOĞALGAZ HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARLARI

SOSYAL HİZMETLERE İLİŞKİN KURUMLARIN KARLARI

DİĞER KURUMLAR KARLARI

 2,750,000

 29,500,000

 330,000

 11,500,000

 500,000

 350,000

 4,400,000

 770,000

 70,000

 1,900,000

 6,600,000

 220,000

 90,000

 200,000

 9,900,000

 5,500,000

 30,000,000

 15,000,000

 10,000,000

57

59

99

52

57

99

5

9

1

MAHALLİ İDARELER 

DİĞER KURUMLAR KARLARI

TAŞINMAZ KİRALARI

 45,000,000

 10,000,000

 104,941,000

5

6

KURUMLAR KARLARI

KİRA GELİRLERİ

 55,000,000

 174,941,000

SOSYAL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER

ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER

DİĞER HİZMET GELİRLERİ

DOĞALGAZ HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN KARLARI

SOSYAL HİZMETLERE İLİŞKİN KURUMLARIN KARLARI

DİĞER KURUMLAR KARLARI

 29,830,000

 19,490,000

 22,510,000

 30,000,000

 15,000,000

 10,000,000
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

00

00

01

02

03

00

00

02

01

02

99

00

LOJMAN KİRA GELİRLERİ

ECRİMİSİL GELİRLERİ

KİRA GELİRLERİ

KULLANIM HAKKI GELİRLERİ

TAHSİS GELİRLERİ

TAŞINIR KİRA GELİRLERİ

AB' DEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

MÜLGA KÖY HİZMETLERİ GENEL MD. İÇİN YAPILAN YARDIM

DARÜLACEZE MD. MAAŞ VE NAFAKA BAĞIŞ VE YARDIMLARI

DARÜLACEZE MD. DEN ALINAN  BAĞIŞ VE YARDIMLAR

DİĞER

KURUMLARDAN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR

 940,000

 10,000,000

 68,000,000

 26,000,000

 1,000

 70,000,000

 700,000

 24,000,000

 2,500,000

 5,000

 7,000

 500,000

01

02

99

01

01

01

02

01

2

2

1

1

2

TAŞINIR KİRALARI

SERMAYE

CARİ

CARİ

SERMAYE

 70,000,000

 700,000

 24,000,000

 2,512,000

 750,000

1

2

4

YURT DIŞINDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARD

KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLAR

 700,000

 24,000,000

 3,262,000

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER  29,962,000

LOJMAN KİRA GELİRLERİ

ECRİMİSİL GELİRLERİ

DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ

TAŞINIR KİRA GELİRLERİ

AB' DEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

HAZİNE YARDIMI

KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR

KURUMLARDAN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR

 940,000

 10,000,000

 94,001,000

 70,000,000

 700,000

 24,000,000

 2,512,000

 500,000
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

00

00

01

02

03

00

00

00

01

02

01

02

KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR

MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI

İLAN REKLAM VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ

YANGIN SİGORTA VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ

EĞLENCE VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ

KİŞİLERDEN ALACAKLAR FAİZLERİ

MEVDUAT FAİZLERİ

DİĞER FAİZLER

2380 SAYILI KANUNA GÖRE ALINAN PAY (İLLER BANKASI %6 PAY)

5216 SAYILI KANUNA GÖRE ALINAN PAY (MALİYE BAKANLIĞI %5 PAY)

ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİNDEN ALINAN PAY (KONUT)

ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİNDEN ALINAN PAY (İŞYERİ)

 250,000

 2,000,000

 250,000

 1,000

 1,000

 100,000

 1,600,000

 1,600,000

 680,000,000

 3,900,000,000

 15,000,000

 11,000,000

02

05

01

01

03

99

51

52

1

8

9

2

3

CARİ

VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ

DİĞER FAİZLER

VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR

YÖNETİM GİDERLERİNE KATILMA PAYLARI

 2,000,000

 252,000

 3,300,000

 4,606,000,000

 1,500,000

5

1

2

PROJE YARDIMLARI

FAİZ GELİRLERİ

KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR

 2,000,000

 3,552,000

 4,702,900,000

05 DİĞER GELİRLER  4,892,559,000

KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR

MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI

VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ

KİŞİLERDEN ALACAKLAR FAİZLERİ

MEVDUAT FAİZLERİ

DİĞER FAİZLER

MERKEZİ İDARE VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR

ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİNDEN ALINAN PAYLAR

 250,000

 2,000,000

 252,000

 100,000

 1,600,000

 1,600,000

 4,580,000,000

 26,000,000
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

01

00

00

00

01

02

01

02

03

00

01

02

03

00

ISINMA KATKI PAYI, ELEKTRİK VE SU BEDELİ

YOL HARCAMALARINA KATILMA PAYI

DİĞER HARCAMALARA KATILMA PAYLARI

MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİNDEN ALINAN PAYLAR

KURUM BÜTÇE PAYLARI

KAZILARDAN ELDE EDİLEN GELİRLER (İRAT HARÇ BEDELLERİ)

BOĞAZ KÖPRÜLERİ GEÇİŞ ÜCRETİNDEN PAY (% 10)

HAZİNE ARAZİLERİ SATIŞINDAN PAY (% 10)

EMLAK VERGİSİNDEN ALINAN PAY

ÇALIŞANLARDAN TEDAVİ KATILIM PAYI

İDARİ PARA CEZALARI

GEMİ PARA CEZALARI

DİĞER CEZALAR

VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAMLARI

 1,500,000

 500,000

 2,000,000

 1,050,000

 10,000,000

 16,500,000

 29,000,000

 1,000,000

 35,000,000

 350,000

 10,500,000

 5,250,000

 50,000

 6,300,000

99

53

99

52

53

99

01

99

01

4

8

9

2

4

KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI

MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR

DİĞER PAYLAR

İDARİ PARA CEZALARI

VERGİ CEZALARI

 2,500,000

 92,550,000

 350,000

 15,800,000

 7,652,000

3 PARA CEZALARI  31,002,000

DİĞERLERİNDEN ALINAN YÖNETİM GİDERLERİNE KATILMA PAYLARI

YOL HARCAMALARINA KATILMA PAYI

DİĞER HARCAMALARA KATILMA PAYLARI

MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİNDEN ALINAN PAYLAR

ORTAK ALTYAPI HİZMETLERİ İÇİN DİĞER KURUMLAR TARAFINDAN PAYLAR

MAHALLİ İDARELERE AİT DİĞER PAYLAR

ÇALIŞANLARDAN TEDAVİ KATILIM PAYI

DİĞER İDARİ PARA CEZALARI

VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAMLARI

 1,500,000

 500,000

 2,000,000

 1,050,000

 26,500,000

 65,000,000

 350,000

 15,800,000

 6,300,000
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

01

02

03

00

01

00

00

00

00

00

02

01

03

04

05

06

08

İLAN REKLAM VERGİSİ VERGİ CEZALARI

YANGIN SİGORTA VERGİSİ VERGİ CEZALARI

EĞLENCE VERGİSİ VERGİ CEZALARI

DÜŞÜK OLAN DEĞERLEME TUTARLARI

MÜTEAHHİTLERDEN ALINACAK GECİKME CEZALARI

İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR

İRAT KAYDEDİLECEK TEMİNAT MEKTUPLARI

PARA FARKLARI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR

OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYARINCA ALINAN OTOPARK BEDELİ

PANO SÖKÜM VE YIKIM BEDELLERİ

HASAR KARŞILIKLARI

MAHKEME MASRAF GELİRİ (HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ)

KREŞ BEDELİ

TAZMİNATLAR

MAL MÜDÜRLÜKLERİ GERİ ALINACAK PARALAR

5018 SK M.34 GELİR KAYDEDİLECEK EMANETLER

 1,350,000

 1,000

 1,000

 7,000,000

 550,000

 550,000

 1,300,000

 70,000

 5,000,000

 47,000,000

 40,000

 2,000,000

 75,000

 525,000

 100,000

 200,000

 25,000

99

01

99

01

03

05

06

51

99

9

1

DİĞER PARA CEZALARI

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER

 7,550,000

 155,105,000

9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER  155,105,000

DİĞER VERGİ CEZALARI

DÜŞÜK OLAN DEĞERLEME TUTARLARI

YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER PARA CEZALARI

İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR

İRAT KAYDEDİLECEK TEMİNAT MEKTUPLARI

PARA FARKLARI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR

OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYARINCA ALINAN OTOPARK BEDELİ

YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER

 1,352,000

 7,000,000

 550,000

 550,000

 1,300,000

 70,000

 5,000,000

 47,000,000

 101,185,000



Örnek - 15

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

99

01

00

01

01

MESKEN KİRA GELİRLERİ

MESKEN ECRİMİSİL GELİRLERİ

MESKEN PEŞİN PARA İLE MAL SATIŞ BEDELİ

MESKEN TAKSİTLE YAPILAN MAL SATIŞ BEDELİ

MESKEN İMAR AFFI PEŞİN SATIŞ GELİRLERİ

MESKEN İMAR AFFI TAKSİTLİ SATIŞ GELİRLERİ

MESKEN VERGİ VE SAİR AMME ALACAKLARI GECİKME ZAMLARI

MESKEN GECİKME FAİZLERİ

MESKEN HAZİNE ARAZİLERİ SATIŞINDAN PAY (% 10)

MESKEN ÇEŞİTLİ GELİRLER (DİĞER)

MESKEN PEŞİN PARA İLE YAPILAN ARSA-ARAZİ-BİNA SATIŞ GELİRLERİ

MESKEN TAKSİTLE YAPILAN ARSA-ARAZİ-BİNA SATIŞ GELİRLERİ

DİĞER

PEŞİN PARA İLE ARSA SATIŞ BEDELİ

TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

PEŞİN PARA İLE TAŞIT SATIŞ BEDELİ

ESKİMİŞ EŞYA ENKAZ SATIŞ BEDELİ

 1,100,000

 1,100,000

 28,000,000

 8,000,000

 12,000,000

 1,800,000

 160,000

 260,000

 5,250,000

 1,350,000

 35,000,000

 200,000

 4,000,000

 400,000,000

 80,000

 210,000

 320,000

01

01

01

99

5

1

2

9

ARSA SATIŞI

TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

TAŞIT SATIŞ GELİRLERİ

DİĞER TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

 400,000,000

 80,000

 210,000

 320,000

1

2

1

TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ

TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

...

 400,000,000

 610,000

-3,037,000

06

09

SERMAYE GELİRLERİ

RED VE IADELER (-)

 400,610,000

-3,037,000

ARSA SATIŞI

TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

TAŞIT SATIŞ GELİRLERİ

DİĞER ÇEŞİTLİ TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

 400,000,000

 80,000

 210,000

 320,000



Örnek - 15

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2011 YILI
GELİR TAHMİNİ

(YTL)I II III IV

GELİRİN KODU

V

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B)

AÇIKLAMA

 5,800,000,000TOPLAM

01 ... -3,037,000

01

1 ... -3,037,000

... -3,037,000


	01.VERGI GELIRLERI
	3.DAHILDE ALINAN MAL VE HIZMET VERGILERI
	9.DAHILDE ALINAN DIGER MAL VE HIZMET VERGILERI

	6.HARCLAR
	9.DIGER HARCLAR


	03.TESEBBUS VE MULKIYET GELIRLERI
	1.MAL VE HIZMET SATIS GELIRLERI
	1.MAL SATIS GELIRLERI
	2.HIZMET GELIRLERI

	5.KURUMLAR KARLARI
	5.MAHALLI IDARELER 
	9.DIGER KURUMLAR KARLARI

	6.KIRA GELIRLERI
	1.TASINMAZ KIRALARI
	2.TASINIR KIRALARI


	04.ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR ILE OZEL GELIRLER
	1.YURT DISINDAN ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR
	2.SERMAYE

	2.MERKEZI YONETIM BUTCESINE DAHIL IDARELERDEN ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR
	1.CARI

	4.KURUMLARDAN VE KISILERDEN ALINAN YARDIM VE BAGISLAR
	1.CARI
	2.SERMAYE

	5.PROJE YARDIMLARI
	1.CARI


	05.DIGER GELIRLER
	1.FAIZ GELIRLERI
	8.VERGI, RESIM VE HARC GECIKME FAIZLERI
	9.DIGER FAIZLER

	2.KISI VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR
	2.VERGI VE HARC GELIRLERINDEN ALINAN PAYLAR
	3.YONETIM GIDERLERINE KATILMA PAYLARI
	4.KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI
	8.MAHALLI IDARELERE AIT PAYLAR
	9.DIGER PAYLAR

	3.PARA CEZALARI
	2.IDARI PARA CEZALARI
	4.VERGI CEZALARI
	9.DIGER PARA CEZALARI

	9.DIGER CESITLI GELIRLER
	1.DIGER CESITLI GELIRLER


	06.SERMAYE GELIRLERI
	1.TASINMAZ SATIS GELIRLERI
	5.ARSA SATISI

	2.TASINIR SATIS GELIRLERI
	1.TASINIR SATIS GELIRLERI
	2.TASIT SATIS GELIRLERI
	9.DIGER TASINIR SATIS GELIRLERI


	09.RED VE IADELER (-)
	1....
	1....



